
                  OBEC DOUBRAVA 
         Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

 
 
 

 
Oprava písařských chyb  

 
Zápis z 13. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo dne 

11.12.2024 v 16:30 hod. ve velkém sále Národního domu Doubrava 
 
 

Původní znění věty na str. 7 zápisu: 

K vystoupení paní Mr. Murycové paní starostka uvedla následující: 

 

Znění věty na str. 7 po opravě: 

K vystoupení paní Mgr. Murycové paní starostka uvedla následující: 

 

Původní znění věty na str. 13 zápisu: 

Na informaci o úhynu ryb reagovala paní Mgr. Murychová, že po zhlédnutí videa volala na 
obecní úřad panu Slávikovi na životní prostředí, ale protože se mu nedovolala, kontaktovala 
pana Ing. Szostoka, který ji sdělil, že o tom ví, že to řeší vodoprávní úřad v Orlové a že jsou 
možné varianty úhynu – nová násada, která mohly být nemocná, prováděná rekultivace na 
Kozinci, ale je tam certifikovaná hlušina. 

 

Znění věty na str. 13 po opravě: 

Na informaci o úhynu ryb reagovala paní Mgr. Murycová, že po zhlédnutí videa volala na 
obecní úřad panu Slávikovi na životní prostředí, ale protože se mu nedovolala, kontaktovala 
pana Ing. Szostoka, který ji sdělil, že o tom ví, že to řeší vodoprávní úřad v Orlové a že jsou 
možné varianty úhynu – nová násada, která mohly být nemocná, prováděná rekultivace na 
Kozinci, ale je tam certifikovaná hlušina. 

 

 

Oprava písařských chyb byla provedena na základě žádosti paní Mgr. Dáši Murycové, podané 
na zasedání Zastupitelstva obce Doubrava dne 19.02.2025. 

 

Oprava písařských chyb nemá vliv na platnost přijatých usnesení.  

 

 

V Doubravě dne 21.02.2025 

 

 

 

 
Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
starostka obce 
 


